



## Robert Svensson ApS

Arnold Nielsens Boulevard 81  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 28847106

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.11.2023

---

**Robert Allan Svensson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Robert Svensson ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 81  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28847106  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Robert Allan Svensson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Glarmester Svensson ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 223 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Overskuddet kan henføres til det positive resultat i datterselskabet.

Selskabets egenkapital udgør 2.501 t.kr. pr. 30.06.2023.

For det kommende år forventes et positivt resultat på niveau med sidste års resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.685)	(12.558)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.685)</b>	<b>(12.558)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.402	462.012
Andre finansielle indtægter	1	7.496	12.340
Andre finansielle omkostninger		(322)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.891</b>	<b>461.794</b>
Skat af årets resultat	2	(4.040)	(403)
<b>Årets resultat</b>		<b>233.851</b>	<b>461.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		174.951	404.191
<b>Resultatdisponering</b>		<b>233.851</b>	<b>461.391</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.265.921	2.021.519
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.265.921</b>	<b>2.021.519</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.265.921</b>	<b>2.021.519</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.684	228.509
Andre tilgodehavender		68	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.756	167.101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>314.508</b>	<b>395.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.097</b>	<b>60.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>371.605</b>	<b>456.267</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.637.526</b>	<b>2.477.786</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.615.916	1.371.514
Overført overskud eller underskud		712.242	781.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.512.058</b>	<b>2.335.407</b>
Skyldig skat		37.212	103.544
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>37.212</b>	<b>103.544</b>
Skyldig skat		78.131	28.710
Anden gæld		10.125	10.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.256</b>	<b>38.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>125.468</b>	<b>142.379</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.637.526</b>	<b>2.477.786</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.371.514	781.693	57.200	2.335.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	244.402	(69.451)	58.900	233.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.615.916</b>	<b>712.242</b>	<b>58.900</b>	<b>2.512.058</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.496	12.340
	<b>7.496</b>	<b>12.340</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.402	451
Refusion i sambeskatning	(1.362)	(48)
	<b>4.040</b>	<b>403</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	650.005
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>650.005</b>
Opskrivninger primo	1.371.514
Andel af årets resultat	244.402
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.615.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.265.921</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	37.212
	<b>37.212</b>

## **5 Personaleforhold**

Udover direktionen er der ingen ansatte i selskabet.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
